תיק בגין המעצרים בתיק הנאשם שהפקיד ההפקדה מתוך המתלונן לטובת זה סכום תעביר המזכירות
הנאשם. ב"כ אל הנאשם, לבקשת תועבר, פירותיה, על ההפקדה,

יתייצב ביום 4.2.2015 עד השעה 08.00 במשרדי הממונה על עבודות השירות במחוז דרום שליד כלא אשל הנאשם
בבאר שבע, לתחילת ריצוי העונש.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט' טבת
תשע"ה, 31 דצמבר

2014, במעמד הצדדים.
מרדכי לוי, שופט